

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Altán plovoucích ryb - zemní úpravy pro výsadbu rostlin

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.09.2020

Objednatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	287 933,00
Cena bez DPH	287 933,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK 287 933,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

Objednáváte!

Zhotovitel

[Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Altán plovoucích ryb - zemní úpravy pro výsadbu rostlin

Místo:

Datum: 07.09.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód • Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu**  
HSV - Práce a dodávky HSV  
1 - Zemní práce  
998 - Přesun hmot

**287 933,00**  
287 933,00  
193 155,00  
94 778,00

**Celkové náklady**

**287 933,00**

## ROZPOČET

Stavba: Altán plovoucích ryb - zemní úpravy pro výsadbu rostlin

Místo:

Datum: 07.09.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>287 933,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>287 933, 00</b>
<b>i-Zemní práce</b>							193 155,00
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	155,000	150,00	23 250,00
2	K	127701409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku pod vodou v hornině tř. 1 až 4	m3	155,000	65,00	10 075,00
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	155,000	70,00	10 850,00
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	127,000	190,00	24 130,00
5	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS	m3	127,000	50,00	6 350,00
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	560,000	70,00	39 200,00
7	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	240,000	60,00	14 400,00
8	K	182201101	Svahování násypů	m2	560,000	65,00	36 400,00
9	K	182601111	Obrovnávka svahů zářezů z kamene tl do 500 mm	m2	38,000	750,00	28 500,00
<b>998 - Přesun hmot</b>							9478,00
10	K	1998225111	Přesun hmot	t	587,000	70,00	41 090,00
		není	Míchání substrátu JCB 145	hod	23,000	950,00	21 850,00
		není	Přeprava materiálu MB Acros	km	614,000	37,00	22 718,00
		není	Přeprava materiálu SCANIA 8x8	km	228,000	40,00	9 120,00